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									Sida:Pol-1986-04-08 E21-00-A Jan Nilsson.pdf/14

									Från wpu.nu
																		

									
									Den här sidan har korrekturlästs


N: Nej. Jag kom-, jag vet-, alltså jag var-, för mig att det var folk på Drottninggatan, men att dom betedde sig nåt underligt eller nåt speciellt, det har jag ingen som helst aning om eller har jag uppmärksammat.

Att det fanns folk där, det kan jag ju säga, men att vilka-, hur dom såg ut eller det är jag helt borta.



F: Ja. Och på Tunnelgatan , var det något speciellt där? Någon som du la märke till strax innan du gjorde dom här reflektionerna?



N: Nej, inte-. Nej. Nej, men det beror på en sak  till, vi hade ju haft det här bråket som vi hade sett utanför Aladdin -.



F: Mm.

N: Eller bråket, utan en taxikille skulle ha betalt för sin resa.

Det där satt ju flickorna och prata med.

- - - - - - Telefonsignal.



F: Ja, du berättade-. Vi gjorde ett kort avbrott här och du berättade om det här bråket med taxin som skulle ha betalt för någon körning.



N: Och man börja ju-, flickorna och prata om det åt mig. Dom prata faktiskt svenska med mig om det här, så att-.



F: Ja.

N: Och man satt och resonera om det så man tänkte ju inte på vad som hände runt omkring allt.




F: Ja, men flickorna som du hade med dig, du vet inte vad dom heter?



N: Nej.



F: Såg dom några-, gjorde dom några iakttagelser här i anslutning till mordet på Olof Palme?

N Ja, dom såg ju att han blödde.



F: Ja, Ja. Men -.

N: Och att det här som jag berättat om-, dom såg att den här karln som sprang iväg, det vet jag ju inte.

Utan dom såg-, för dom såg ju karln som ligger på marken och det visste ju inte vem det var eller nåt sånt utan man såg bara karln som ligger på marken va.

Och dom tyckte att det är hemskt då när stan-, blir bara värre och värre för vi kommer ifrån ett ställe där det var lite bråk och så kommer vi dit där det har varit något annat som har hänt. Resonera vi om.



F: Fällde dom några speciella kommentarer kring det här som ni nu fick se här vid Sveavägen & Tunnelgatan?
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